
FISH N’CHIPS SEL & VINAIGRE
Salade de chou, frites, sauce tartare

FLÉTAN
Gnocchi de courge, champignon, édamame, noisette

PÉTONCLES 
Polenta, chorizo, palourde, Mujol, Ikura, kale, poireau

RIBEYE 14oz
P.D.T, Gabrielle, chimichurri, beurre composé

26$

42$

44$

68$

FRITES
Mayo harissa-chipotle

SALADE VERTE
Concombre, wakame, vinaigrette miso, tomate

SHISHITOS
Vinaigrette maison,,ciboulette, fleur de sel

FRITES CATCH
Mayo wafu, sweet chili, parmesan, lime

8$

8$

10$

14$

TARTARE DE SAUMON
Concombre, poivron, menthe, crème sûre, jalapeño

TARTARE DE BOEUF                 
Choux Nappa, carotte, wafu, coriandre, soya, raifort

AGNEAU 
Tatziki, moutarde, endive, citron, radicchio, menthe

CALMARS FRITS 
Chorizo, poivron, oignon vert, wafu, sweet chili

SASHIMI D'HAMACHI 
Soya, avocat, concombre, kimchi, coriandre

TACO DE POISSON 
Pico de gallo, crema, feta, chou, mayo maison

TATAKI DE CERF
Champignon, ail noir, roquette, parmesan

SALADE DE BETTERAVES
Ricotta, sésame, yuzu, miso

BEIGNETS DE POISSON 
Morue salée, betterave, aïoli

CEVICHE DE PÉTONCLE
Clémentine, Aji Amarillo, fenouil

OS À LA MOËLLE
Huître frite, Old Bay, cornichon, bourbon

PIEUVRE 
Celeri rave, crème sûre, shishito, endive

CRUDO DU JOUR
Selon les arrivages

19$

19$

24$

21$

25$

7$

23$

19$

21$

26$

34$

28$

PM


